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Konferencja dla nauczycieli muzyki

W tym roku Ogólnopolska  Konferencja Metodyczna Nauczycieli Muzyki odbędzie się w
Kielcach. Przedsięwzięcie organizowane jest corocznie od 5 lat. Oferuje nauczycielom
muzyki prezentację wydawnictw, które zajmują się tematyką muzyczną, spotkania  z
osobami liczącymi się w środowisku edukacji muzycznej, a także warsztaty. Patronem
honorowym konferencji jest marszałek Adam Jarubas.

Jak przekonują organizatorzy, tegoroczna edycja będzie się znacznie różniła od poprzednich.
Zmieniona została  formuła konferencji: tradycyjne,  teoretyczne wykłady zostaną
zastąpione prezentacją dokonań organizacji, fundacji oraz konkretnych osób, które są dla
nauczycieli inspiracją do podejmowania własnych, oryginalnych inicjatyw.
Pierwszego dnia zaprezentowany zostanie Ogólnopolski Program Stowarzyszenia
Nauczycieli Muzyki „Liderzy Animacji Muzycznej”, który jest realizowany przy wsparciu
Narodowego Instytutu Fryderyka Chopina oraz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa
Narodowego.  Dostępny będzie także „Kącik multimedialny” – miejsce, gdzie będą
prezentowane najnowsze trendy w wykorzystywaniu technologii informatycznych na
lekcjach muzyki.   
Drugiego dnia organizatorzy zaplanowali pięć ciekawych warsztatów:  warsztaty wokalne
(dr Monika Kolasa-Hladikova), instrumentalne (firma Yamaha), wykorzystywanie technik
dramowych  na lekcjach muzyki (Justyna Sobczyk),  tańce celtyckie (Adam Kwapiński).
Podczas zajęć w ramach kolejnego warsztatu, uczestnicy będą mogli się przekonać jak
muzyki uczą zarażając pasją przedstawiciele innych   krajów (Cees van Loon i Gerard van
Ommeren – Holandia).  
Na zakończenie konferencji, jej uczestnicy wezmą udział w wycieczce do Chęcin i okolic. W
planach zwiedzanie ruin Zamku Królewskiego oraz ciekawszych zabytków miejscowości
Chęciny.
Patronami merytorycznymi tegorocznej konferencji są: Narodowy Instytut Fryderyka
Chopina oraz Instytut Edukacji Muzycznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, zaś patronat
honorowy nad konferencją objął Marszałek Adam Jarubas.
Dwudniowa konferencja, w której weźmie udział ponad 200 osób z całej Polski,  rozpocznie
się 19 kwietnia br.


